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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Almacenes
Otros Activos Circulantes
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intengibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante
Pasivo No Circulante
Deuda Publica a Largo Plazo
Total Pasivo No Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
101,218,825.08 83,484,200.04
139,046,262.75 84,578,671.81
118,881,212.69 130,967,139.70
102,142.54 102,142.54  ESF-05
258,102.31 258,102.31 ESF-11
359,506,545.37 299,390,256.40
214,583,654.72 296,732,858.40 ESF-08
98,934,303.00 98,934,303.00 ESF-08
27,611,123.43 25,603,623.43 ESF-09
-76,142,845.89 -76,142,845.89
264,986,235.26 345,127,938.94
624,492,780.63 644,518,195.34
3,795,635.15 343,294.07 ESF-12
4,292,502.91 4,239,063.92 ESF-14
0.00 1,000.30 ESF-14
8,088,138.06 4,583,358.29
92,355,524.50 146,203,847.20 ESF-12
92,355,524.50 146,203,847.20

100,443,662.56

134,360,093.73
389,689,024.34

524,049,118.07
524,049,118.07

624,492,780.63

150,787,205.49

219,593,497.12
274,137,492.73

493,730,989.85

493,730,989.85

644,518,195.34

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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